
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 996

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 09:39:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 140

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2022 08:30:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINÁRIOS
AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIOS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANDEIRANTES COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022
 (Com reserva de até 25% para microempresas, empresas de pequeno porte, pessoas físicas ou
empresários individuais) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2022 
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 14 de abril de 2022, às
08h30min, a licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MAQUINÁRIOS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIOS QUE COMPÕEM A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS. A retirada do
edital poderá ser feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sítio eletrônico da
Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br a partir de 28 de março de 2022. A entrega dos envelopes
contendo a documentação e proposta poderá ser feita até as 08h:15min do dia 14 de abril de 2022
no Setor de Protocolo desta prefeitura. 
Bandeirantes, 28 de março de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONIVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=M4XoSqRwA-E

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2023 00:00:00 4º TERMO ADITIVO Baixar

04/10/2023 00:00:00 3º TERMO ADITIVO Baixar

28/07/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

05/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

28/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

28/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=M4XoSqRwA-E
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95ad4de13cc271a9888063e3d0fed6cc.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39d84e91f111a7822475d5f4d79e245a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9b43744e5ce12288bc381d7f215c551.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcec1a0d727151b6276032a1ea960802.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c970d4b06fc7a2ba785fa4b0f9a8011c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d47b2d38fd9bc911a0c4fe670d462db5.pdf

